Протокол № 994/ПрУ от 25.12.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№ 994/ПрУ

	25.12.2012

Предмет закупки:

 «Механическая очистка озера от иловых отложений» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети».

Плановая стоимость закупки: 2 500 000,00 руб. без учета НДС

Состав закупочной комиссии:
Председатель комиссии: Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Зам. председатель Закупочной комиссии: Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Челышева Т.В. -  и.о.начальника ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Е.Ю., инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю.– инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», технического секретаря Закупочной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012 г. раздела  10 «Прочие закупки»  № 231 на основании приказа ОАО «ДРСК» от  12.12.2012 г. № 665 «О проведении открытого запроса предложений».
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на Официальном сайте - www.zakupki.gov.ru, копия уведомления размещена на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций»  и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».
    На окончательную дату поступило 4 (четыре) ценовых предложения: ИП Рязанова Н.В. г. Благовещенск, ООО «СтройАльянс» г. Благовещенск, ООО «ДСК-Амур» г. Благовещенск, ООО «АПЭКС» г. Благовещенск.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ИП Рязанова Н.В.
г. Благовещенск, ул. Трудовая 44-90
	Стоимость предложения  2 491 757,59 рублей без учета НДС. (НДС не предусмотрен).
Условия финансирования: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течении 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – февраль 2013 г., дата окончания выполнения работ – март 2013 г.
Гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ составляет 24 месяца со дня подписания акта сдачи-приемки. Гарантия на материалы и оборудование 36 мес.
Срок действия предложения  90 дней с даты вскрытия конвертов (25.12.12 г.)

	2
	ООО «СтройАльянс»
г. Благовещенск, ул. Ленина, 196
	Стоимость предложения  2 496 572,99 рублей без учета НДС. (2 945 956,13 руб. с учетом НДС).

Условия финансирования: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течении 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – февраль 2013 г., дата окончания выполнения работ – март 2013 г.
Гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ составляет 24 месяца со дня подписания акта сдачи-приемки. Гарантия на материалы и оборудование 36 мес.
Срок действия предложения  90 дней с даты вскрытия конвертов (25.12.12 г.)

	3
	ООО «ДСК-Амур»
г. Благовещенск, ул. Фрунзе, 48
	Стоимость предложения  2 303 743,00 рублей без учета НДС. (2 718 416,74 руб. с учетом НДС).

Условия финансирования: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течении 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – январь 2013 г., дата окончания выполнения работ – март 2013 г.
Срок действия предложения  60 дней с даты вскрытия конвертов (25.12.12 г.)

	4
	ООО «АПЭКС» г. Благовещенск
	Стоимость предложения  2 265 138,95 рублей без учета НДС. (2 672 863,96 руб. с учетом НДС).

Условия финансирования: без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течении 30 дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3.

Срок выполнения работ: дата начала выполнения работ – январь 2013 г., дата окончания выполнения работ – февраль 2013 г.
Гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ составляет 24 месяца, 36 мес. на материалы
Срок действия предложения  90 дней с даты вскрытия конвертов (25.12.12 г.)

Решили:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии

Юхимук Владимир Александрович
Зам. председателя Закупочной комиссии: Коржов С.А.

 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Челышева Т.В.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии:
Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Зам. председателя Закупочной комиссии:

	 Коржов Сергей Алексеевич – директор по
 материально-техническому обеспечению
ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:
Челышева Татьяна Владимировна, и.о. начальника отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"

	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:
Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2